
Kretsmästerskap Fältskjutning Vapengrupp C och B kretstävling övriga vapengrupper
Arrangör Borås Pistolskyttar/Tony Strandgård Datum: 2014-05-03

Resultat: T Strandgård Poängfält (78 max (särskjutning 24))  -  Klass S (max 68)

Kretsmästare Veteran Kretsmästare C  

Lasse Larsson FOK Borås  Åke Nordin FOK Borås Guld  

   Torben Rundqvist Vårgårda PSK Silver  

   Martin Ludvigsson Vårgårda PSK Brons

Kretsmästare Dam Kretsmästare B
Yvonne Prelog Vårgårda PSK  Martin Ludvigsson Vårgårda PSK Guld

Anna Lundblad Vårgårda PSK Torben Rundqvist Vårgårda PSK Silver

Åke Nordin FOK Borås Brons

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M
1 Lasse Larsson FOK Borås 5 3 3 2 0 0 2 0 = 15 6   

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M
1 Manne Danfelter FOK Borås 8 7 10 8 4 8 7 12 = 64 27   
2 Jan Sandström Alingsås KSF 8 6 9 6 8 7 8 8 = 60 45   

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P s-skj Std M
1 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 8 11 12 9 8 9 9 12 = 78 76 22 S
2 Åke Nordin FOK Borås 8 11 12 9 8 9 9 12 = 78 72 24 S
3 Martin Ludvigsson Vårgårda PSK 8 10 12 9 8 9 9 12 = 77 66  S
4 Peter Hjortstam Alingsås KSF 8 11 12 8 8 9 9 12 = 77 47  S
5 Anders Lundblad Vårgårda PSK 8 11 12 9 7 9 8 12 = 76 62  B
6 Krister Persson FOK Borås 8 11 12 8 7 8 9 12 = 75 57  B
7 Bengt Lundblad Vårgårda PSK 8 11 12 7 8 7 9 12 = 74 37  B
8 Per Ingloff FOK Borås 7 11 10 8 8 9 9 10 = 72 52 B
9 Pontus Andersson Vårgårda PSK 8 11 12 9 6 9 6 10 = 71 73 B

10 Albin Prelog Vårgårda PSK 7 9 10 9 7 9 9 10 = 70 43 B
11 Björn Lundberg FOK Borås 7 7 12 8 8 6 9 4 = 61 49
12 Richard Olsson Alingsås KSF 8 3 10 9 7 5 4 12 = 58 41

Klass Veteran Äldre

Klass Veteran Yngre

Klass C3
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Kretsmästerskap Fältskjutning Vapengrupp C och B kretstävling övriga vapengrupper
Arrangör Borås Pistolskyttar/Tony Strandgård Datum: 2014-05-03

Klass C2
Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M

1 Johan Pettersson Borås PS 8 11 10 9 7 8 9 12 = 74 63  B
2 Michael Pettersson Borås PS 8 11 12 7 7 8 6 10 = 69 54   
3 Mikael Hast Borås PS 7 7 12 8 6 9 8 10 = 67 39   
4 Roger Axelsson Roasjö SKF 8 11 10 9 7 5 0 10 = 60 47   
5 Ken Tornängen FOK Borås 7 4 10 8 6 7 8 12 = 62 41
6 Tobias Eckerlid Ulricehamns PK 5 7 10 5 5 9 6 12 = 59 49
7 Lars-Bertil Olsson Borås PS 5 4 6 6 7 9 8 12 = 57 35
8 Johan Werner Borås PS 4 6 12 3 4 7 8 11 = 55 20   
9 Per Kullberg Borås PS 5 2 10 4 6 7 8 10 = 52 22   

10 Mattias Forthmeijer Borås PS 8 4 6 0 5 8 9 12 = 52 14   
11 Klas Hägnestig Borås PS 5 6 8 7 6 6 6 6 = 50 24

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M
1 Caj Wessand Borås PS 8 6 12 7 7 6 9 12 = 67 51  
2 Fredrik Risenfors Roasjö SKF 7 7 12 9 7 9 2 12 = 65 51  
3 Göran Nyström FOK Borås 0 11 12 8 5 9 8 12 = 65 37  
4 Kristian Gunnarsson Alingsås KSF 6 11 10 7 7 5 5 12 = 63 31   
5 Claes Berg FOK Borås 5 8 10 2 0 9 8 12 = 54 32
6 Jörgen Andersson Alingsås KSF 7 4 4 5 4 8 7 8 = 47 30  
7 Norayr Havluciyan Alingsås KSF 7 4 10 5 3 4 7 6 = 46 11  
8 Albin  Thunberg Alingsås KSF 6 2 10 2 3 7 4 10 = 44 8  

 

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M
1 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 8 11 10 7 7 9 9 12 = 73 48  B

Klass D2
Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M

1 Anna Lundblad Vårgårda PSK 3 6 2 5 5 9 2 12 = 44 35   

Klass B3
Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M

1 Martin Ludvigsson Vårgårda PSK 8 11 12 9 8 9 9 12 = 78 71  B
2 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 8 11 12 9 8 9 8 12 = 77 80  B
3 Åke Nordin FOK Borås 8 11 12 9 8 7 9 12 = 76 70   
4 Peter Hjortstam Alingsås KSF 6 8 12 9 8 9 9 12 = 73 58   
5 Per Ingloff FOK Borås 8 9 12 7 8 8 8 12 = 72 37
6 Krister Persson FOK Borås 8 8 12 6 6 7 9 12 = 68 23
7 Pontus Andersson Vårgårda PSK 7 4 12 7 8 6 8 12 = 64 34

Klass C1

Klass D3
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Kretsmästerskap Fältskjutning Vapengrupp C och B kretstävling övriga vapengrupper
Arrangör Borås Pistolskyttar/Tony Strandgård Datum: 2014-05-03

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M
1 Åke Nordin FOK Borås 8 11 12 9 8 9 7 12 = 76 67  S
2 Rolf Hallman FOK Borås 8 11 12 8 8 8 9 12 = 76 66  S
3 Krister Persson FOK Borås 8 11 12 6 8 9 9 12 = 75 47  B
4 Jan Sandström Alingsås KSF 5 8 8 7 8 8 9 9 = 62 40   
5 Richard Olsson Alingsås KSF 6 10 6 7 3 9 8 8 = 57 38

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P stn 6 Std M
1 Johan Pettersson Borås PS 6 11 10 9 8 9 9 10 = 72 63  B
2 Michael Pettersson Borås PS 7 10 12 7 8 6 9 12 = 71 47  B
3 Mattias Fortmeijer Borås PS 7 11 12 8 7 5 9 12 = 71 45 9p B
4 Mikael Simring Borås PS 8 11 12 6 8 8 8 10 = 71 45 8p B
5 Tobias Echerlid Ulricehamns PK 4 11 12 2 5 6 9 10 = 59 44
6 Ken Tornängen FOK Borås 4 6 12 4 8 5 9 8 = 56 33
7 Mikael Hast Borås PS 2 0 0 0 0 0 0 0 = 2 0

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M
1 Albin Thunberg Alingsås KSF 7 8 12 4 7 8 8 4 = 58 32   
2 Michael Franzén Borås PS 7 8 8 4 0 8 7 8 = 50 24   
3 Norayr Havluciyan Alingsås KSF 7 4 8 7 2 6 2 2 = 38 20
4 Jörgen Andersson Alingsås KSF 6 4 2 6 2 2 2 6 = 30 18

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M
1 Rolf Hallman FOK Borås 8 11 12 9 8 9 9 12 = 78 62  S
2 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 8 11 10 7 7 9 9 10 = 71 47  B
3 Jan Sandström Alingsås KSF 7 7 0 0 4 8 4 8 = 38 34   

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M
1 Michael Pettersson Borås PS 6 11 12 7 8 6 9 12 = 71 30  B
2 Johan Pettersson Borås PS 6 10 12 8 8 8 9 6 = 67 52 B
3 Klas Hägnestig Borås PS 6 6 12 6 6 8 4 10 = 58 28 B
4 Tobias Eckerlid Ulricehamns PK 3 8 12 5 5 8 5 6 = 52 40
5 Roger Axelsson Roasjö SKF 3 7 8 6 5 8 7 6 = 50 31

Klass R3

Klass R2

Klass A3

Klass A2

Klass A1
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Kretsmästerskap Fältskjutning Vapengrupp C och B kretstävling övriga vapengrupper
Arrangör Borås Pistolskyttar/Tony Strandgård Datum: 2014-05-03

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P  Std M
1 Albin Thunberg Alingsås KSF 6 8 10 4 7 6 8 6 = 55 20   
2 Kristian Gunnarsson Alingsås KSF 8 8 8 5 2 5 6 8 = 50 16
3 Fredrik Risenfors Roasjö SKF 3 6 8 4 5 5 9 4 = 44 24
4 Jörgen Andersson Alingsås KSF 5 4 6 5 6 4 4 2 = 36 24

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P   
1 Richard Olsson Alingsås KSF 6 10 10 5 5 4 8 8 = 56 31
2 Albin Prelog Vårgårda PSK 4 4 10 6 4 8 6 10 = 52 37
3 Per Ingloff FOK Borås 3 8 6 5 7 6 8 4 = 47 39
4 Mikael Hst Borås PS 3 2 0 0 3 2 3 4 = 17 3

Kretsmästerskap Fältskjutning Lag Vapengrupp C

1 Vårgårda PSK 1 2 FOK Borås 1
 Torben Rundqvist 78 Åke Nordin 78

Anders Lundblad 76 Krister Persson 75
Bengt Lundblad 74 Per Ingloff 72

228 225

3 Vårgårda PSK 2 4 Borås PS 1
Martin Ludvigsson 77 Johan Pettersson 74
Pontus Andersson 71 Michael Pettersson 69
Albin Prelog 70 Mikael Hast 67

218 210

5 Alingsås PSK 6 FOK Borås 2
Peter Hjortstam 77 Göran Nyström 65
Jan Sandström 60 Ken Tornängen 62
Richard Olsson 58 Björn Lundberg 61

195 188

Med reservation för ev. ändringar

Klass S

Klass R1
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